
 OZNANILA ŽUPNIJE GROSUPLJE  ŠT. 8/2024  

~ NAŠA ŽUPNIJA IN DUHOVNIKI ~  
Pred nami je teden molitve za duhovne pokli-
ce. Potekal bo od 14. do 21. aprila pod geslom: 
»Prosite Gospoda žetve.« 
Živimo v svetu, kjer je okrog nas veliko glasov 
in hrupa, zato je klic v duhovništvo, redovniš-
tvo ali v misijonsko poslanstvo pogosto težko 
prepoznati. Tudi zunanje okolje danes duhov-
nim poklicem ni naklonjeno. Ovira pri odločitvi 
sta tudi strah in nezaupanje. Ali bom zmogel? 
Sem res poklican? Poklicana oseba še ne razu-
me narave klica in kaj to zanjo pomeni, zato z 
odgovorom pogosto odlaša.  
Evangeliji poročajo, da se je Jezus ozrl po 
učencih in jih poklical. Ni jih prepričeval ali 
gledal na njihove kvalitete, enostavno jih je 
povabil, naj hodijo za njim. Nekateri izmed njih 
so nagovorili svoje prijatelje in jih pripeljali k 
Jezusu. Šele, ko so bili z Gospodom in z njim 
vztrajali na poti, so utrdili vero in poklicanost 
ter postali pravi nosilci oznanila novega življe-
nja za druge.  
Teden molitve za duhovne poklice je za Cerkev 
in za našo župnijo priložnost za okrepljeno 
molitev, da bi poklicani prepoznali Božje pova-
bilo in nanj odgovorili pritrdilno. Gospod kliče 
tudi po drugih ljudeh, zato pomislimo, ali je 
kdo v našem okolju, ki kaže znamenja Božjega 
klica. Nagovorimo ga in spodbudimo k razmi-
sleku, ali ga Gospod morda kliče. Odločitev 
mora biti vedno njegova, svobodna in osebna. 
Molitev Cerkve pa je priprošnja Bogu, da pokli-

canim da svojega Duha razločevanja, poguma 
in trdne vere ter vztrajnosti na poti.  
Hvala vsem, ki tudi sicer molite za nove poklice 
in za stanovitnost vseh, ki smo že odgovorili na 
Božji klic. Zahvaljujmo se Gospodu za poklica-
nost.  
V naši župniji so se do sedaj odločili za duhov-
niški poklic gospod Franci Kadunc, njegov brat 
Milan Kadunc, gospod misijonar Jože Adamič. 
Nazadnje je imel pri nas novo mašo g. Aleš 
Pečavar. Naša župnija ima tudi redovniški po-
klic, laiško misijonarko s. Alenko Oblak. P. 
Milan Kadunc je zapisal: »Ko razmišljam o 
geslu, s katerim bi strnil svoje življenje, bi izbral 
dve. Prvo sem natisnil na novomašnih podobi-
cah: » Če hočeš videti, moraš gledati s srcem, 
kajti bistvo je očem skrito.« V misijonih pa sem 
se navdihoval pri apostolu Pavlu: »Gorje mi, če 
evangelija ne bi oznanjal.« V zborniku župnije 
Grosuplje pa lahko pri istem misijonarju pre-
beremo: »Misijonar sem - z vso dušo in telesom. 
Z Bogom začnem vsako delo, prosim za navdih 
Sv. Duha. Saj sam ne zmorem ničesar. Pa Bogu 
zaupam, odprem vsa vrata, da lahko izpolnim 
naloge, ki me čakajo. Tudi to je molitev. Vse 
naše življenje je molitev. In če ga lepo živiš, je 
življenje slavljenje Boga. To je največja molitev, 
večja, kot če bi prosil, večja, kot če bi se zahva-
ljeval.«  
Molimo vztrajno in z vero ter zaupajmo, da 
nam bo nebeški Oče dal novih poklicev, ki jih 
Cerkev in naša škofija potrebujeta. 



 

PON 
15. 4. 

7.00 
19.00 
 
 
20.00 

Helena Bogu v zahvalo za zdravje 
+ Kristjan Meklav, p. n. Mojca Makuc 
+ Slavko Kadunc 
Za zdravje 
Gatina: + Terezija in Franc Omahen 

TOREK 
16. 4. 

7.00 
 
19.00 
20.00 

Bernardka Materi Božji v zahvalo in priprošnjo 
+ Ana Zobec Gril 
+ Ema Adamič in + Tone Šuklje in + Sara 
+ Bernarda Burger za god 
Sp. Slivnica: + Franc Prijatelj, p. n. Hribar Janez 

SRE 
17. 4. 

7.00 
19.00 

 
20.00 

Rudolf Za uspešen študij 
+ Štefka Kastelic, obl. 
+ Ana Ahlin in + Tančeve 
+ Alojzija in Franc Potokar 
+ Janez Hren, 7. dan 
MSV:  + Angela Rome, p. n. Rudolf Rome 

ČET 
18. 4. 

7.00 
 
19.00 

Evzebij Za zdravje 
+ Ivan in Karolina Mohar 
+ Francka Kramberger in Maks 
+ Milan Golubovič, 7. dan 

PET 
19. 4. 

7.00 

19.00 

Leon IX. + Angela in Franc Skubic in stari starši 
+ Zalar (Rožnik) 
+ Marija Urbančič, 30. dan 
+ Bojan Žerdin 
+ Franc Zupančič, 7. dan 

SOB 
20.4. 

7.00 
 
19.00 

Teotim + Anton, Ana in Miha Adamič 
+ Jožef Boben, p. n. Pančurjevi iz Kamnika 
+ Minka Zaviršek iz Brinja, p. n. Majda 
+ Boštjan Hegler 
+ Hilda Dolinšek 
+ Cvetka in Alojzij Rozman 

NED 
21. 4.  

7.00 
8.30 
10.00 
 
 
19.00 

4. velikonočna 
nedelja 

 

Za farane Grosuplja, Lipoglava in Police  
+ Tine, Štefka in stari starši Boh 
+ Bernarda Burger 
+ Lojze Poreber, 10. obl. 
+ Fani Gliha 
+ Alojzij Jagodic 
Za zdravje v družini 

 DAN ČEBELARJEV: V petek, 19. 4., bo na Mestni tržnici Grosuplje potekal dan čebelarskega društva 
Grosuplje. Prijazno in lepo vabljeni. 
DAN DRUŽIN NA BREZJAH: V soboto, 20. aprila, bo med 14. in 17. uro popoldan na Brez-
jah potekalo srečanje družin ljubljanske nadškofije.  Geslo srečanja je »Vzemi Boga zares!«. Srečanje se 
bo začelo s pesmijo in molitvijo. Nato bo starše v cerkvi nagovoril Aleš Čerin na temo, kako danes  vzga-
jati mlade Daniele. Mlade bosta pod šotorom nagovorila s. Ana Šuštar in župnik iz Brda pri Lukovici, 



 

PON 
22. 4. 

7.00 
19.00 
 
20.00 

Aleksandra Za zdravje 
+ Milan Glinšek, 30. dan 
+ Ivan Koščak za roj. dan 
Gatina: + Jože in Jožefa Adamič 

TOR 
23. 4. 

7.00 
19.00 

20.00 

Jurij + starši Vidic, Niko, Rado in Jože 
+ Jure Mohar 
+ Jože Redek, obl. 
Sp. Slivnica: + Franci Prijatelj, obl. 

SRE 
24. 4. 

7.00 
19.00 

20.00 

Fidelis Po namenu očenašev 
+ Marija Ana Nučič, obl. 
+ Hotko in Gruden 
MSV: za Božji blagoslov Male in Velike Stare vasi 

ČET 
25. 4. 

7.00 

 
19.00 

Marko + Milan Ljubič in Magda Malovrh 
+ Jože Adamič, obl., in + Pepca Adamič 
+ Toni Janez, p. n. Majda Možina 
+ Vesna Mohar, p. n. sin Bojan 

PET 
26. 4. 

7.00 
 

19.00 

Marija, Mati 
dobrega sveta 

Za moža ob rojstnem dnevu 
+ Alojz Zabukovec 
+ Anton Grum in starši Škoda 
+ Ljudmila Selan, obl. 

SOB 
27. 4. 

7.00 

19.00 

Hozana Bogu v zahvalo  
Za zdravje 
+ Alojzij Furlan 
+ Starši Marolt 

NED 
28. 4. 

7.00 
8.30 
10.00 
 
19.00 
 

5. VELIKONOČ-
NA NEDELJA 

Za farane Grosuplja, Lipoglava in Police 
+ starša Škufca in Janez Javornik 
+ Marija in Franc Vidic 
Za zdrav razum 
+ Bregar, Grum in Oblak 
+ Stanislav Kadunc  
Za nove duhovne poklice 

Bernard Rožman. Za otroke do 10 let pa bodo skavti pripravili delavnico. Srečanje se bo zaključilo s 
sv. mašo ob 16. uri, ki jo bo daroval ljubljanski nadškof Stanislav Zore.   
BLAGOSLOV TRAKTORJEV IN KMETOVALCEV: V nedeljo, 21. 4., bomo imeli ob 12h slovesen 
blagoslov traktorjev in kmetovalcev. Prosili bomo za varno delo na polju in na kmetijah. Poskrbljeno 
bo tudi za hrano in pijačo. Blagoslov organiziramo v okviru delovanja Strojnega krožka. Kmetje, res 
toplo vabljeni. 
SREČANJE ZA STAREJŠE: V sredo, 24. aprila, ste ob 16h lepo vabljeni na srečanje za starejše. Naš 
gost bo g. Jože Trpin. Je poročen, upokojen diplomirani inženir kemije. Ukvarja se s številnimi hobiji 
(fotografiranje, gorništvo, matematika, risanje, železniška in cestna vozila), hkrati pa je zelo aktiven 
faran župnije Podutik. (Zanimajo ga tudi mnoga bivanjska in antropološka vprašanja.) Pridite in se 
odzovite povabilu v čim večjem številu. 



  

SREČANJE ZA MOŠKE: V sredo, 24. aprila, bo ob 20h organizira-
no srečanje za moške. Naš gost bo duhovnik Vili Lovše, ki je v Slo-
veniji začel delovati na področju duhovnosti moških. Začel je tudi s 
posebnimi srečanji za može, na katerih spodbuja in poudarja, kako 
pomembna je vloga moškega v družini in krščanskem življenju. 
Lepo vabljeni! 

DOGODKI PRED NAMI:  
PRVOMAJSKE POČITNICE: Od 27. 4 do 5. 5. bodo prvomajske 
počitnice. Verouka ta čas ne bo, bodo pa redne svete maše. Verou-
čenci, lepo vabljeni, da se namesto verouka udeležujete svetih 
maš. 

ŠMARNICE: S prvim majem začnemo s pobožnostjo šmarnic. Vse 
otroke, starše in ljudi dobre volje vabimo na to čudovito Marijino 
pobožnost, ki bo potekala vsak dan v maju med sveto mašo. Otro-
ci, ki bodo redno obiskovali šmarnice, bodo šli lahko s svojimi star-
ši na čudovit izlet, ki bo v nedeljo, 2. 6., popoldan. 

FARNO ROMANJE ŽUPNIJ GROSUPLJE, LIPOGLAV IN POL I-
CA: V soboto, 15. 6., bomo imeli skupno romanje treh župnij. Ro-
mali bomo najprej v Srednjo vas v Bohinju. Tam bomo imeli v žup-
nijski cerkvi sveto mašo. Nato sledi ogled Bohinjske sirarne. Ob 
12h bomo imeli kosilo v hotelu Jezero. Po kosilu se bomo odpravili 
na izlet z ladjo po Bohinjskem jezeru ter si ogledali znamenito cer-
kev svetega Janeza Krstnika. Sledil bo odhod proti domu. Med 
potjo se bomo ustavili na Brezjah, kjer bomo molili litanije in pri 
Marijini podobi in slavili Boga. Prijave že zbiramo. Cena romanja je 
65 evrov. Romanje je prijazno tudi do starejših. Ne bo naporno in 
bomo imeli dovolj časa, tako da ne bomo hiteli. Vesel bi bil, da bi 
nas šlo čim več. Vzemite to kot družinski izlet naših treh župnij. Če 
bi imel kdo stisko glede plačila, mi lahko pove in bomo uredili … 

FOLKLORNA MLADINSKA SKUPINA: V Kulturnem društvu sv. 
Mihaela Grosuplje imamo gospoda, ki je pripravljen mladino voditi 
in učiti ples. Imamo tudi čudovite gorenjske noše. Manjkaš nam le 
ti. Če si dijak, študent ali po srcu mlad, dobrodošel, da se nam 
pridružiš. Prvo informativno srečanje bomo imeli v torek, 23. 4., po 
večerni sveti maši. Vabljeni. 

 

 

Župnija Grosuplje, Hribska pot 6, 1290 Grosuplje       TRR: SI56 0202 2009 2075 561 
Odgovarja za župnijo Grosuplje: Martin Golob, žpk.  041 393 689 
URADNE URE: Ponedeljek in torek od 8.00 do 9.00, petek: od 17.00 do 18.00.  
T: 01 786 13 44     E: zupnija.grosuplje@rkc.si     S: http://zupnije.rkc.si/grosuplje 
Sicer pa dobrodošli v vsakem času. Vendar brez zamere, če me kdaj ni doma ;)  S P L E T N O  N A K A Z I L O  

ČIŠČENJE CERKVE: 5. 
skupina: Grosuplje - center 
(20. 4.); 6. skupina: Brinje, 
Dvori, Perovo, Jerova vas, 
Velika in Mala Stara vas (27. 
4.). 

POROKE IN KRSTI:  

Družine vabim, da bi z vese-
ljem in vso vero pripeljali svo-
jega otroka k svetemu krstu. 
Srečanje za sveti krst imamo 
vsak ponedeljek ob 17h v žup-
nijskih prostorih. Edini pogoj 
je vera staršev. Sveti krst je 
najlepše darilo, ki ga starši 
lahko date svojemu otroku 
(poleg življenja). 

Prav tako pa pare, ki še niso 
poročeni, vabim, da bi sklenili 
sveti zakon. To je najboljša 
naložba za vajin odnos. Mnogi 
se ustrašijo, da je za pripravo 
svetega zakona veliko dela in 
da vzame veliko časa in denar-
ja. Naj Vam povem, da to ni 
res in da se da vse zelo ele-
gantno rešiti. Za Vas imam 
rešitev. Potrebujem le vajino 
medsebojno ljubezen ter vaji-
no odločitev, da si bosta zve-
sta in da svobodno vstopata v 
zakonsko življenje. Kar po-
gumno! 

mailto:zupnija.grosuplje@rkc.si
http://zupnije.rkc.si/grosuplje/

